
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

Közli: Magyar Közlöny 

 

A  K O R M Á N Y 

 

---------------------- 

 

rendelete 
 

a fegyverekről és lőszerekről szóló 253/2004. (VIII. 31.) Korm. rendelet módosításáról 

 

A Kormány a lőfegyverekről és lőszerekről szóló 2004. évi XXIV. törvény 22. § (1) bekezdés 

a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A fegyverekről és lőszerekről szóló 253/2004. (VIII. 31.) Korm. rendelet 39. §-a következő (6) 

bekezdéssel egészül ki: 

 

„(6) A Honvédelem tantárgy tantárgyi ismereteinek az elsajátítása érdekében a kizárólag 7,5 

joule vagy annál kisebb csőtorkolati energiájú légfegyver a lőgyakorlat végrehajtására kijelölt 

hellyel azonos követelményeknek megfelelő helyszínen 

a) a fegyver használatára vonatkozó biztonsági előírások betartása mellett, oktatási célra 

használható, illetve  

b) a lőgyakorlat végrehajtására vonatkozó követelményeknek megfelelő módon birtokolható 

(szállítható).” 

 

2. § 

 

A fegyverekről és lőszerekről szóló 253/2004. (VIII. 31.) Korm. rendelet 39. § (4) 

bekezdésében a „légfegyver lőtéren” szövegrész helyébe a „légfegyver – a (6) bekezdés szerinti 

eset kivételével – lőtéren” szöveg lép. 

 

3. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

 

 Orbán Viktor s.k. 

 miniszterelnök 

 

 

 

 


